CÂMARA MUNICIPAL DE LONDRINA

Estado do Paraná

O(s) Vereador(es) que este subscreve(m), nos termos do artigo 194 do Regimento Interno,
requer(em) a INTERRUPÇÃO DA TRAMITAÇÃO do PROJETO DE RESOLUÇÃO Nº PR-
00005/2022 por:

REQUERIMENTO

Senhor Presidente,

( X ) DEFINITIVAMENTE

Autor do Projeto: MESA EXECUTIVA (JAIRO TAMURA, DANIELE ZIOBER SBORGI, SONIA
MARIA NOBRE GIMENEZ, AILTON DA SILVA NANTES E MARLY DE FÁTIMA RIBEIRO)

Câmara Municipal de Londrina, datado e assinado eletronicamente.

D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

el
et

ro
ni

ca
m

en
te

, c
on

fo
rm

e
a

M
ed

id
a

P
ro

vi
só

ria
 n

º
2.

20
0-

2
de

 2
4/

08
/2

00
1

e
a

R
es

ol
uç

ão
 n

º
12

0
de

 0
4/

06
/2

01
8

da
 M

es
a

E
xe

cu
tiv

a
da

 C
âm

ar
a

M
un

ic
ip

al
 d

e
Lo

nd
rin

a.
A

 a
ut

en
tic

id
ad

e
de

st
e

do
cu

m
en

to
 p

od
e

se
r

co
nf

er
id

a
no

 s
ite

 d
a

C
âm

ar
a

at
ra

vé
s

do
 li

nk
:

ht
tp

s:
//w

w
w

1.
cm

l.p
r.

go
v.

br
/c

m
l/s

ite
/ti

pa
ut

en
tic

o.
xh

tm
l,

in
fo

rm
an

do
 n

úm
er

o
do

 p
ro

ce
ss

o=
10

78
89

 e
 o

 n
úm

er
o

do
 d

oc
um

en
to

=
14

78
52

Assinado eletronicamente por:
-Marly de Fatima Ribeiro,Vereador  em 22-11-2022 às 19:43:59
-Sonia Maria Nobre Gimenez,Vereador  em 22-11-2022 às 19:44:59
-Ailton da Silva Nantes,Vereador  em 22-11-2022 às 19:45:45
-Jairo Tamura,Presidente da Câmara  em 22-11-2022 às 19:45:51
-Daniele Ziober Sborgi,Vereador  em 22-11-2022 às 19:54:00